

Produktdatenblatt



Weihnachtsrunddose



Artikel - Nr.

56591

Bezeichnung des Lebensmittels

Weihnachts-Runddose 315g

EAN

4001527055869

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	4
Bruttogewicht	0,00	0,00
Nettogewicht	0,315	1,26
L x B x H (mm)	-	-
Durchmesser (mm)	220	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 22,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Weihnachtsrunddose

Brennwert	2188 kJ / 525 kcal	Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, SCHLAGSAHNE, MANDELN, HASELNÜSSE, MAGERMILCHPULVER, BUTTER, Wasser, Glukosesirup, Weinbrand, WALNÜSSE, Invertzuckersirup, BUTTERREINFETT, Marc de Champagne, MANDELLIKÖR, Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Kokosraspeln, Glühwein, (GESCHWEFELT), Kokoslikör, Jamaica-Rum, EIERLIKÖR, Espresso-Bohnen, (gestoßen), Traubenlikör, Überzugsmittel	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE
Fett	34,1 g		
davon gesättigte Fettsäuren	18,7 g		
Kohlenhydrate	44,2 g		
davon Zucker	41,8 g		
Eiweiß	5,8 g		
Salz	0,10 g		

Schellack, Batavia Arrak, Wodka,
natürliches Aroma, Vanilleextrakt,
Gewürze, Zimt, (gemahlen), Aroma,
färbendes Lebensmittel(Rote
Beetesaft), Spekulatiusgewürz
(Aroma)(enthält, WEIZEN),
natürliches Vanilleextrakt,
Koriander, Piment, Macis, Nelken,
Anis, Farbstoff Silber, Farbstoff
Kurkumin, Farbstoff
Calciumcarbonat, Farbstoff
Capsanthin, Farbstoff Echtes
Karmin, Bourbon-Vanille,
SAHNEPULVER, Kakaopulver,
Kardamom

Kann Spuren enthalten von: andere
SCHALENFRÜCHTE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

6 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 29.05.2023

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de